КОНТРОЛНА ЛИСТА НА ПЛАН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЖИВОТНА СРЕДИНА И СОЦИЈАЛНИ АСПЕКТИ (ПУЖССА)
Реконструкција на дел од локална улица „Филип 2“ во Општина Свети Николе 
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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на дел од локалната улица „Филип 2“ (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе), Општина Свети Николе “

Опис на проектот
Проектните активности за реконструкција на дел од локалната улица „Филип 2“ (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе), Општина Свети Николе. Општината се наоѓа во источниот дел на Република Северна Македонија и граничи со општина Куманово и општина Кратово на север, општина Пробиштип на исток, општина Петровец општина Велес и општина Лозово на запад, и општина Штип на југ. Согласно според последниот национален попис одржан во 2021 година, Општина Свети Николе има вкупно население од 15.320 жители  во 33 населени места. Локалната улица „Филип 2“ (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе), Општина Свети Николе е со вкупна должина од 1.142,30 m и е во многу лоша состојба со дупки, попречни, надолжни пукнатини и оштетувања и пукнатини налик на крокодилска кожа. На проектната улица во моментов има тротоари и има во лоша состојба вертикална и хоризонтална сигнализација. Трасата започнува на влезот во градот на клучката со автопатот Скопје-Штип северно од спојот со Автопатот Гоце Делчев и завршува до кружната крстосница (кружниот тек) со улиците Вељко Влаховиќ и Ленинова во близина на основниот суд во Свети Николе. Според Основниот проект, предвидената реконструкција на дел од улицата Филип 2 (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе) ја опфаќа постоечката коловозна конструкција во граници на левиот и десниот рабник и тротоарите од двете страни на улицата. Коловозна конструкција е со две ленти, односно улица со двосмерно сообраќајно движење. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на дел од локалната улица „Филип 2“ (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе), Општина Свети Николе “ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Свети Николе (https://svetinikole.gov.mk )
· МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ or www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на дел од локалната улица „Филип 2“ (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе), Општина Свети Николе “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:     Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева                   e-mail:   Saska.roads.piu@gmail.com
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на дел од локалната улица „Филип 2“ (од клучка Свети Николе Север до кружна крстосница во Свети Николе), Општина Свети Николе “ 
(датум на објава: ……: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително

